

Corrigendum Notice-1
(For publishing in Newspapers)

	UJVNL Ltd. (An Uttarakhand Govt. Enterprises) H.O. "UJJWAL" Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun.-248006 Telephone-0135-2763508, 22763808 Fax 0135-2763507 CIN No. U4101UR2001SGC025866 Website: WWW. Uttarakahndjalvidyut.com.
Corrigendum Notice-1 In reference to e-bid notice no: 08/2025-26/EE(C)/Pashulok Barrage for execution of "Protection Work Related to Silt Ejector Channel of Virbhadra Barrage" the Corrigendum notice has been uploaded on e-portal "http://uktenders.gov.in". The bidders are also required to submit/upload the signed copy of downloaded Corrigendum with their application confirming their acceptance against Corrigendum. Other terms, conditions & specified dates of bid submission & Opening shall remain same.	
For fuller & Further details Kindly visit "e-procurement portal" "http://uktenders.gov.in".	
Executive Engineer (Civil) Pashulok Barrage, Rishikesh.	
"AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY"	

	यूजेवीएन लिमिटेड (उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम) मुख्य कार्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763508, 2763808, फैक्स नं० 0135-2763507 CIN No. U4101UR2001SGC025866 वेबसाइट: WWW. Uttarakahndjalvidyut.com.
शुद्धि पत्र सूचना-1 "वीरभद्र बैराज के सिल्ट इजेक्टर चैनल से सम्बन्धित सुरक्षात्मक कार्य" हेतु आमंत्रित e-निविदा संख्या 08/2025-26/EE (Civil)/ UJVNL/Pashulok Barrage में आंशिक संशोधन किया गया है, जिसे ई-प्रोक्योरमेन्ट पोर्टल http://uktenders.gov.in पर अपलोड कर दिया गया है। निविदा दाताओं से अनुरोध है कि कृपया शुद्धि पत्र के विवरण को ई-प्रोक्योरमेन्ट पोर्टल से डाउनलोड कर लें। निविदा प्रपत्र के साथ इस शुद्धि पत्र की हस्ताक्षरित प्रति को जमा/अपलोड करना आवश्यक है। निविदा से सम्बन्धित अन्य शर्तें यथावत रहेगी।	
अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेन्ट पोर्टल http://uktenders.gov.in देखें।	
अधिसासी अभियन्ता (सिविल), पशुलोक बैराज, ऋषिकेश।	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	

Approval of Corrigendum Notice.

Executive Engineer (Civil)
Pashulok Barrage-Rishikesh.